MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº 39/2021, de 27 de agosto de 2021

 INCLUSÃO DIGITAL – EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

O Diretor de Desenvolvimento  de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus

Esperança, no uso das atribuições regimentais que lhe competem, considerando o Decreto 7.234/2010 que trata sobre o

Programa Nacional de Assistência Estudantil, torna público o RESULTADO FINAL do edital para concessão de Auxílio

Inclusão Digital para Empréstimo Emergencial de Equipamentos de Informática, em caráter emergencial, em razão da

pandemia de COVID-19, com base na Resolução AR 50/2021 – CONSUPER/IFPB.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 A listagem a seguir é referente a listagem final dos contemplados no Edital de Empréstimos de Equipamentos.

Classificação Matrícula Situação Equipamento

01 201919610013 Deferida Desktop

02 201919610015 Deferida Desktop

03 201919600018 Deferida Desktop

04 201919600024 Deferida Desktop

05 202119610014 Deferida Desktop

06 202119600015 Deferida Tablet

07 202119600024 Deferida Desktop

08 202119600003 Deferida Desktop

09 202119500024 Deferida Desktop

10 202019500038 Deferida Desktop

11 202019600003 Deferida Desktop

12 202119610016 Deferida Desktop

13 202119600012 Deferida Desktop

14 202019600036 Deferida Desktop

15 202119600004 Deferida Desktop

16 202119500018 Deferida Desktop

17 202119600017 Deferida Desktop

18 202019610003 Deferida Desktop

19 202119610027 Deferida Desktop

20 202119610009 Deferida Tablet

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº 39/2021, de 27 de agosto de 2021

 INCLUSÃO DIGITAL – EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

21 202119500014 Deferida Tablet

22 202119500003 Deferida Tablet

23 202119610015 Deferida Celular

24 202119600008 Deferida Celular

25 202119500028 Deferida Celular

26 202119610029 Deferida Celular

27 202119610039 Deferida Celular

28 202119610032 Em Lista -------------------

29 202119600036 Em Lista -------------------

30 202019610023 Em Lista -------------------

31 201919610040 Em Lista -------------------

32 202119600006 Em Lista -------------------

33 202119610002 Em Lista -------------------

34 202119610008 Em Lista -------------------

35 202119600033 Em Lista -------------------

36 202019610013 Em Lista -------------------

Esperança – PB, 27 de agosto de 2021.

Bruno Allison Araújo

Diretor de Desenvolvimento de Ensino

IFPB – Campus Esperança

		2021-08-27T15:16:02-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro